Betriebsanleitung
pico+25/F pico+25/WK/F
pico+35/F pico+35/WK/F
pico+100/F pico+100/WK/F
Ultraschall-Näherungsschalter mit
einem Schaltausgang
Produktbeschreibung
Der pico+Sensor misst berührungslos

< 300 ms
EN 60947-5-2 EN 60947-5-2
Bestellbezeichnung  Direktabstrahlend
Gewicht
Bestellbezeichnung  Winkelkopf
pico+25/F
15 g
pico+35/F
15 g
pico+25/WK/F pico+35/WK/F
Gewicht
1) Mit  LinkContol programmierbar
20 g 20 g
120 mm
1.000 mm
1.300 mm
Siehe Erfassungsbereich
200 kHz
0,20 mm
± 0,15 %
< 2 % (Temperaturdrift intern kompensiert)
10 – 30 V DC, verpolfest
±10 %
< 40 mA
PBT; Ultraschallwandler : Polyurethanschaum,
Epoxidharz mit Glasanteilen
1 Nm
IP 67
5-poliger M12-Rundsteckverbinder
Teach-in über Pin 5 (Com)
LED grün (Betrieb)
LED gelb (Zustand Schaltausgang)
Teach-in, LinkControl
Eigensynchronisation von bis zu 10 Sensoren
-25°C bis +70°C
-40°C bis +85°C
Push-Pull,  Imax = 100 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
20 mm
10 Hz
100 ms
< 300 ms
EN 60947-5-2
pico+100/F
15 g
pico+100/WK/F
20 g
+UB
-UB
F
Com
1
2
4
5
3
Push-Pull-Ausgang in pnp-Beschaltung
U
+UB
-UB
F
Com
1
2
4
5
3
Push-Pull-Ausgang in npn-Beschaltung
U
pico+25... pico+35...
0 cm
5 cm
10 cm
15 cm
20 cm